

Årsredovisning
för
John Antonsson AB
559298-5104

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Antonsson, Styrelseledamot
2025-11-14

Styrelsen och verkställande direktören för John Antonsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier och andelar i dotter- och intressebolag. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	24	87	48	11
Resultat efter finansiella poster	-115	82	200	-3
Soliditet (%)	58,2	75,6	65,5	72,6

Omsättningen har minskat till följd av minskade konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	197 717	82 210	304 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 210	-82 210	0
Årets resultat			-115 492	-115 492
Belopp vid årets utgång	25 000	279 927	-115 492	189 435

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 928
årets förlust	-115 492
	164 436
disponeras så att i ny räkning överföres	164 436
	164 436

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 523	86 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 523	86 960
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 682	-42 327
Övriga externa kostnader		-157 855	-144 341
Personalkostnader	2	-57 541	-61 725
Summa rörelsekostnader		-226 078	-248 393
Rörelseresultat		-202 555	-161 433
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		33 000	216 667
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		54 028	26 970
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-39
Summa finansiella poster		87 063	243 643
Resultat efter finansiella poster		-115 492	82 210
Resultat före skatt		-115 492	82 210
Årets resultat		-115 492	82 210

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1

1

Andra långfristiga fordringar

4

234 900

309 318

Summa finansiella anläggningstillgångar

234 901

309 319

Summa anläggningstillgångar

234 901

309 319

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

37 088

12 836

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 250

57 504

Summa kortfristiga fordringar

63 338

70 340

Kassa och bank

Kassa och bank

27 512

23 795

Summa kassa och bank

27 512

23 795

Summa omsättningstillgångar

90 850

94 135

SUMMA TILLGÅNGAR

325 751

403 454

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		279 928	197 717
Årets resultat		-115 492	82 210
Summa fritt eget kapital		164 436	279 927
Summa eget kapital		189 436	304 927
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 292	2 415
Skatteskulder		0	278
Övriga skulder		131 023	84 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 901
Summa kortfristiga skulder		136 315	98 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		325 751	403 454

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	309 318	222 790
Tillkommande fordringar	0	86 528
Avgående fordringar	-74 418	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234 900	309 318
Utgående redovisat värde	234 900	309 318

Årsredovisning beslutades 2025-10-30

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

John Antonsson
John Antonsson
Verkställande direktör
2025-11-06